KC
NI
ex
ent. i.
ar
dent.

57

¶ DE LA QVAL

¶ Y ESTA diferencia
 finciola bien Fabro ¶ in. s.
 item si adhuc. num. 5. in titu-
 ra. de mandato. donde dize,
 quod officialis representat per
 sonam Episcopi. ¶ idem audi
 sonam Episcopi. ¶ eadem audi
 tom est. ut in q. ¶ eadem
 iurisdic. ordinarij. vero in-
 xera lo que he tratado po-
 co ha, que el Obispo no tie-
 ne poder para dar juridi-
 cion ordinaria, y el Princi-
 pe si. Mucho mejor se po-
 dra contruyr esta diferen-
 cia entre los dichos Vica-
 rios y oficiales del Rey, pues
 ferens quod est differentia in
 ter huiusmodi officiales Prae-
 latorum, ¶ Iudices, ¶ Bailios
 Baronum, quia barones qui inibi
 tunc sunt domini Praelati ve-
 ro non, & ultimo affirmat
 quod de Senescallis Regis ¶
 est dubium, nec de Balliis,
 quia illi sunt ordinarij sicut
 Praesides provinciarum, sequi-
 tur hanc distinctionem Fa-
 bri Auedannus de exequen.
 part. 1. cap. 3. numero. 3. & li-
 cet Couartu. capit. 4. prac.
 numero. 4. eiuudem Auen-
 dani opinionem reprobet,
 doctrinam tamen Fabri nõ
 reicit, imo potius appro-
 bar.

H-7-57

66-27

se figure que si los Juezes y
 oficiales de los barones, son
 diferentes de los vicarios de
 los obispos: Por que aquellos
 son señores de la juridi-
 cion que les dan, y los Pre-
 lados no, que es como si di-
 xera lo que he tratado po-
 co ha, que el Obispo no tie-
 ne poder para dar juridi-
 cion ordinaria, y el Princi-
 pe si. Mucho mejor se po-
 dra contruyr esta diferen-
 cia entre los dichos Vica-
 rios y oficiales del Rey, pues
 ferens quod est differentia in
 ter huiusmodi officiales Prae-
 latorum, ¶ Iudices, ¶ Bailios
 Baronum, quia barones qui inibi
 tunc sunt domini Praelati ve-
 ro non, & ultimo affirmat
 quod de Senescallis Regis ¶
 est dubium, nec de Balliis,
 quia illi sunt ordinarij sicut
 Praesides provinciarum, sequi-
 tur hanc distinctionem Fa-
 bri Auedannus de exequen.
 part. 1. cap. 3. numero. 3. & li-
 cet Couartu. capit. 4. prac.
 numero. 4. eiuudem Auen-
 dani opinionem reprobet,
 doctrinam tamen Fabri nõ
 reicit, imo potius appro-
 bar. ¶ Y ESTA diferencia
 finciola bien Fabro ¶ in. s.
 item si adhuc. num. 5. in titu-
 ra. de mandato. donde dize,
 quod officialis representat per
 sonam Episcopi. ¶ idem audi
 sonam Episcopi. ¶ eadem audi
 tom est. ut in q. ¶ eadem
 iurisdic. ordinarij. vero in-
 xera lo que he tratado po-
 co ha, que el Obispo no tie-
 ne poder para dar juridi-
 cion ordinaria, y el Princi-
 pe si. Mucho mejor se po-
 dra contruyr esta diferen-
 cia entre los dichos Vica-
 rios y oficiales del Rey, pues
 ferens quod est differentia in
 ter huiusmodi officiales Prae-
 latorum, ¶ Iudices, ¶ Bailios
 Baronum, quia barones qui inibi
 tunc sunt domini Praelati ve-
 ro non, & ultimo affirmat
 quod de Senescallis Regis ¶
 est dubium, nec de Balliis,
 quia illi sunt ordinarij sicut
 Praesides provinciarum, sequi-
 tur hanc distinctionem Fa-
 bri Auedannus de exequen.
 part. 1. cap. 3. numero. 3. & li-
 cet Couartu. capit. 4. prac.
 numero. 4. eiuudem Auen-
 dani opinionem reprobet,
 doctrinam tamen Fabri nõ
 reicit, imo potius appro-
 bar.